устан,4% “.5 <,
< +

:
:
°.
“\5: $

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ71релеи, ю 7229/29
г. Ижевск

Об исполнении Положенияоб оценке эффективности
деятельности работников Удмуртского государственного университета при

реализации условий эффективного контракта

Во исполнение п.3.4.2. раздела 3. «Реализация эффективного контракта»
Положения об оценке эффективности деятельности работников Удмуртского

государственного университета при реализации условий эффективного контракта,

утвержденного решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2015 г., протокол №

9, с целью осуществления выплат стимулирующего характера по итогам

исполнения показателей «эффективного контракта» за календарный 2021 год и

учебный 2021/2022 год

приказываю:
1. Установить общий размер фонда стимулирующих выплат в декабре 2022 г.в

объеме 7069534 (Семь миллионов шестьдесят девять тысяч пятьсот тридцать

четыре) рубля 50 коп. (без учета уральского коэффициента и начислениявзносов
по обязательному социальному страхованию).

2. Установить минимально допустимое количество баллов, при котором

назначается стимулирующая выплата:

- профессорско-преподавательский состав по должностям ассистент, старший

преподаватель, доцент, профессор, заведующий кафедрой, директор института -— 4

баллов.

3. Установить стоимость одного балла для выплат в декабре 2022 года — 370

руб.

4. Утвердить прилагаемый список преподавателей по итогам расчетов
показателей «эффективного контракта».

5.. Начальнику ЦИО А.Н.Миронову на основании утвержденных списков,
подготовить проект приказа о соответствующих выплатах.

6. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по экономике и

персоналу Г.Н.Васильеву.

Ректор и Г.В.Мерзлякова